第1号様式
御杖村大学入学資金借入申請書
	本人
	氏名

	住所

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日生

	国・公・私立　　　　　大学校　　　　学部　　　　学科

	親権者
	氏名

	住所
	御杖村大字　　　　　　　　　　番地

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日生

	本人との関係

	借入申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	償還方法
	月賦・半年賦・年賦

	申請理由

	保証人
	氏名

	住所
	御杖村大字　　　　　　　　　　　番地

	氏名

	住所
	御杖村大字　　　　　　　　　　　番地

	御杖村大学入学資金貸付条例施行規則第2条の規定により貸付を受けたいので申請します。

　　　　年　　月　　日

御杖村長　　　　様

申請者　氏名　　　　　　　　　　㊞

上記申請に同意します。

親権者又は後見人
住所　御杖村大字　　　　　　　番地

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞